
一般競争入札（持参入札）公告
株式会社セリオ　（仮称）トレジャーキッズあさひまえ保育園　新築工事

令和7年7月4日
	 株式会社	セリオ
	 代表取締役　黑﨑	泰司

1.	入札に付する条件
（1）工 事 名	 ｢（仮称）トレジャーキッズあさひまえ保育園　新築工事｣
（2）工事場所	 尾張旭市旭前町二丁目5番地3
（3）工事内容	 保育園舎建設　木造地上2階建（延床面積552.46㎡）
（4）工　　期	 契約締結日から令和7年3月19日まで
（5）予定価格	 256,800,000円（税抜き）

2.	競争入札に参加する者に必要な資格
（1）単独企業であること。
（2）	尾張旭市内または名古屋市内に本店又は支店等（商業登記簿の支店欄に記載があり、

当該支店等に契約締結の権限を有する代理人を置いている者）を有する者。
（3）	尾張旭市が設定する本工事の工種に係る令和6・7年度の等級が建築一式工事Bラン
ク以上であり、建築一式工事の総合評定値（P）については700点以上であること。

（4）	平成25年度以降に一工事で元請として、床面積500㎡以上の保育所等の新築の施工
実績がある者

（5）その他、入札公告で定める参加資格要件を満たしていること。

3.	入札手続等
（1）契約条項を示す場所

〒460-0026	愛知県名古屋市中区伊勢山2-9-6	RUEFU+6ビル	6F
電話：052-684-7922
ア	入札参加申請書の受付
上記の場所で持参により受付
令和7年7月4日（金）〜7月9日（水）　午前9時〜午後5時
ただし日曜日、土曜日を除きます。

イ	交付図書
設計図書、入札実施要領
電子メールにて配布する。日時については参加資格の審査結果通知と同時に通知する。

（2）本公告、入札実施要領及び設計図書に対する質問
ア	質問方法
質問書（様式自由）を下記のE-mailアドレスまで送信してください。
メールアドレス：knadolf@gmail.com　担当者：アトリエWAQ…　野田

イ	受付期間
令和7年7月10日（木）〜7月18日（金）午後5時まで

ウ	質問に対する回答
質問の回答書は、令和7年7月24日（木）午後5時までに入札参加資格を満たした全
ての者にメールにて送付する。

（3）入札の日時等
ア	入札日時	 令和7年8月1日（金）　午前10時
イ	 入札場所	 愛知県尾張旭市東印場町2-3-8　KURASI	MARKET	2階
ウ	入札方法	 	落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分

の10に該当する金額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数がある
ときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので入
札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ
ず、見積もった契約金額の110分の100に該当する金額を入札書に記
載すること（落札者は、課税事業者であるか免税事業者であるかを申し
出ること）。

エ	入札回数	 	2回とする。2回目の最低入札価格が最低制限価格に達しない場合、入
札を中止する。入札を中止した場合、入札参加資格の要件等を変更し、
改めて入札参加申請を受け付ける。

オ	落札者の決定　入札説明書に掲げる方法によります。
（4）問い合わせ先
【実施法人】	株式会社セリオ	 担当：CS開発課　山本

	 電話番号：06-6442-0600	 メールアドレス：cs@serio-corp.com
【設計業者】	アトリエWAQ…	 担当：野田

	 電話番号：070-5263-0900	 メールアドレス：knadolf@gmail.com


